
UCHWAŁA NR XLVIII.484.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w granicach administracyjnych miasta Ełku, stanowiącemu skrzyżowanie dróg 
publicznych: ul. Jana Matejki oraz ul. Cypriana Kamila Norwida, zlokalizowanemu na nieruchomościach 
będących własnością Gminy Miasto Ełk oznaczonych jako działka nr 3182 (obręb 3 – Ełk 3 miasta Ełku) oraz 
działka nr 1263/19 (obręb 2 – Ełk 2 miasta Ełku), nadać nazwę „Zesłańca Sybiru”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XLVI/401/06 Rady Miasta Ełku z 23 maja 2006 r. w sprawie nadania nazw placom (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 22 czerwca 2006 r. poz. 1425) w §1 uchyla się ust. 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B892B9F-50AA-4224-AEC2-AED2EA82523B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII.484.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B892B9F-50AA-4224-AEC2-AED2EA82523B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

